Иркутская область
Усть-Илимский район, п.Невон
Дума Невонского муниципального образования
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  19.06.2017 года                                 п. Невон                                             №  4-4 д

О внесении изменений в решение Думы
Невонского муниципального образования
третьего созыва от  28.11.2014  № 23-4д «Об установлении
и  введении в действие земельного налога на
территории Невонского муниципального
образования»

В целях устранения  нарушений действующего законодательства, в соответствии со ст. ст. 17, 47, 52 федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст.  24, 44  Устава Невонского муниципального образования Дума Невонского муниципального образования третьего созыва
РЕШИЛА:
1.  Внести  в решение Думы  Невонского муниципального образования от  28.11.2014  № 23-4д «Об установлении и  введении в действие земельного налога на  территории Невонского муниципального  образования» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 2 решения изложить в новой редакции:
«3) 1,5 процента в отношении прочих земельных участков.».
1.2. Подпункт 3 пункта 2 решения исключить.
1.3.  Пункт 3 решения исключить.
1.4.  Пункт 4 решения исключить.
1.5. [bookmark: _GoBack] В пункте 5 решения  слово «имя» заменить на слово «ими».
1.6.  Пункт 7 решения исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Невонского муниципального образования Мезенцева Н.А.

Глава Невонского
муниципального образования                                                                              Н.А. Мезенцев

Байрамова А.С._________________
Войтенко И.Х.__________________
Вильянен Н.Г.__________________
Жуков А.В._____________________
Клименко Л.В.__________________
Остроглядов Р.В.________________
Бортнийчук О.В.________________